
                 Svaz národní házené
DISCIPLINÁRNÍ ÚSEK STK

               Rozhodnutí DÚ STK SNH č.19-2016-17 ze dne 22.6.2017

     DÚ STK SNH trestá na základě Zápisu o utkání č. 934 družstvo TJ Sokol Vracov 2. liga ženy „B“, za 
zavinění kontumačního výsledku, dle Propozic „ Vrcholné soutěže dospělých 2016/17“, oddíl C- 
Různé , odst. 1, písm.b)

Trestem – pořádkovou pokutou ve výši 1000.- Kč.

      Odůvodnění:  Dne 28.5.2017 v utkání  č. 934, mezi družstvy TJ Sokol Vracov– TJ Spartak 
Modřany rozh. Jurtík Pavel,  byla zapsána na zápis o  utkání domácího družstva hráčka č. 9, 
Somrová Veronika, č. Reg. 24957, ačkoliv byla jmenovaná v trestu dle DŘ, Odd. A – čl.2 písm.a). 

      Zároveň trestá družstvo TJ Sokol Vracov, dle SŘ – oddíl IV. – Všeobecné povinnosti účastníků 
soutěže - čl. 60, odst.1 písm. e) kontumačním výsledkem 10:0 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle 
SŘ – oddíl IV. – Všeobecné povinnosti účastníků soutěže - čl. 61, písm.a).

      DÚ STK SNH dále trestá oddíl TJ Sokol Vracov dle DŘ – ST – Odd. B – čl.4, za neoprávněný start 
hráče v utkání, 

trestem - pořádkovou pokutou ve výši 500.- Kč. 

      Odůvodnění:  Dne 28.5.2017 v utkání  č. 934, mezi družstvy TJ Sokol Vracov– TJ Spartak 
Modřany rozh. Jurtík Pavel,  byla zapsána na zápis o  utkání domácího družstva hráčka č. 9, 
Somrová Veronika, č. Reg. 24957, ačkoliv byla jmenovaná v trestu dle DŘ, Odd. A – čl.2 písm.a). 

     Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové 
soutěže dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g.

           DÚ STK SNH trestá hráčku Somrová Veronika, č. Reg. 24957– TJ Sokol Vracov  dle DŘ – ST – 
Oddíl A – Jednotlivci, čl. 6, písm. a) – za neoprávněný start,
 
trestem - zákaz startu na  2 nejbližší mistrovská utkání příslušné soutěže ( Vzhledem ke zjištění 
přestupku a již ukončenému soutěžnímu ročníku vykoná trest hráčka v nejbližším soutěžním 
ročníku , pokud se jej jako hráčka zúčastní). 

Svaznárodníházené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: ZdeněkSoukuptel.:+420 721 820 755, e-
mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010 www.svaznarodnihazene.cz
 Předseda DÚ STK SNH:   Jaroslav Holý   -   kontakt: +420 602 435 313, +420 603 932 406, e-mail: holyjar@seznam.cz

mailto:narodnihazena@cuscz.cz
mailto:holyjar@seznam.cz
http://www.svaznarodnihazene.cz/


                 Svaz národní házené
DISCIPLINÁRNÍ ÚSEK STK

      Odůvodnění:  Dne 28.5.2017 v utkání  č. 934, mezi družstvy TJ Sokol Vracov– TJ Spartak 
Modřany rozh. Jurtík Pavel,  byla zapsána na zápis o  utkání domácího družstva hráčka č. 9, 
Somrová Veronika, č. Reg. 24957, ačkoliv byla jmenovaná v trestu dle DŘ, Odd. A – čl.2 písm.a). 

     DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva TJ Sokol Vracov,  2. liga ženy „B“ Čajková Silvie, č.reg. 
23541, dle DŘ – ST – Oddíl A – Jednotilivci , čl.6, písm.a) – za neoprávněný start hráče v utkání

TRESTEM  - zákaz výkonu funkce na 4 mistrovská utkání příslušné soutěže . (Vzhledem ke zjištění 
přestupku a již ukončenému soutěžnímu ročníku vykoná trest vedoucí družstva v nejbližším 
soutěžním ročníku , pokud se jej jako ved. družstva zúčastní). 

 Odůvodnění: Dne 28.5.2017 v utkání č. 934, mezi družstvy TJ Sokol Vracov – TJ Spartak Modřany, 
rozh. Jurtík Pavel, byla zapsána na zápis o utkání domácího družstva hráčka č. 9, Somrová 
Veronika, č. Reg. 24957, ačkoliv byla jmenovaná v trestu dle  DŘ, Odd. A – čl.2, písm. a).
                     
Poučení: Proti rzhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námtky a 
odvolání dle čl. 1, odst.1,1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3

DÚ STK SNH trestá na základě zápisu o utkání hráče družstva TJ Všenice „A“,  Baborovský Petr,
č.reg. 11955, dle DŘ, oddíl A - jednotlivci, čl. 4, písm. b) , 

Trestem -  zastavením závodní činnosti na dobu od 19.6.2017 do 19.11.2017. ( V délce trestu je
započítán též trest dle DŘ ST – Oddíl A-čl. 2, písm. a) a čl. 2, písm. b).

Odůvodnění: Dne 18.6.2017 v utkání č. 531, mezi družstvy Jiskra Raspenava – TJ Všenice, rozh.
Barabáš Michal, obdržel hráč Baborovský Petr postupně během utkání ŽK za kritiku bez vulgárností,
dále pak ČK-5 a ČK – 10 min. za opakovanou kritiku bez vulgárností. Následoval další trest  ČK – OT
za užití vulgárních výrazů a slovních výhrůžek k fyzickému napadení vůči rozhodčímu utkání .

                                                                                                               Předseda DÚ STK SNH:
                                                                                                                Holý Jaroslav

Svaznárodníházené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: ZdeněkSoukuptel.:+420 721 820 755, e-
mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010 www.svaznarodnihazene.cz
 Předseda DÚ STK SNH:   Jaroslav Holý   -   kontakt: +420 602 435 313, +420 603 932 406, e-mail: holyjar@seznam.cz

mailto:narodnihazena@cuscz.cz
mailto:holyjar@seznam.cz
http://www.svaznarodnihazene.cz/

	Svaz národní házené

